	№
пожара в авиалес Саран
	№
пожара в авиалес Брз
	№
пожара в авиалес Игр
	Лесничество
	Квартал/
широта-
долгота
	Обнаружения
	Площадь пожара (га)
	Азимут
	Отдаленность от населенного пункта.
	Тип пожара
	Силы и средства
	Ответственный
	Локализация
время,
площадь
	Ликвидация
время,
площадь
	№ п/п 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДПС
	ППС
	ПХС
	
	
	
	

	
	30
	
	Березовский
	55
64 17 23
064 41 26
	30.07
15:50

22:00
10 га

31.07
22:00
25га
	10 га





25 га
	336
	45 км от Березово
	Низовой сильный устойчивый
	13

	
	10
	Ковтун Алексей Алексеевич
Школяренко Денис Вячеславович
Морозов Дмитрий Вячеславович 
	
	
	62

	
	Итого 1

	Действует пожар на утро
Из них действует
Из них локализованных 
	1 пожара

	
	[bookmark: _GoBack]1 пожара

	
	0 пожара


Сведение о лесных пожарах по району на 01.08.2017г на 08:00 ч.
